
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa nawozów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-04/2023 
 

 

 

 

S t r o n a  1 | 2 

 

 

Ruda Sułowska, dnia 03.03.2023r. 
 
 
 
Nr sprawy: PN-04/2023 
 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Stawy Milickie Spółka Akcyjna Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz, strona internetowa: 
www.stawymilickie.pl; adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w CZĘŚCIACH: 1, 2 oraz unieważnieniu postępowania w CZĘŚCI nr 3 ww. 
postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, o którym 
mowa w art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2022r. 
poz. 1710 ze zm.) na „Dostawę nawozów.”  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę:  

CZĘŚĆ  1: PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O., ul. Parkowa 14, 56-500 Syców. Kwota oferty brutto: 197 542,80 
zł; ilość punktów – 100,00  
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w 
specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia 
 
CZĘŚĆ nr 2: PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O., ul. Parkowa 14, 56-500 Syców. Kwota oferty brutto: 51 
030,00 zł; ilość punktów – 100,00 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w 
specyfikacji warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia 
 
CZĘŚĆ nr 3 – Zamawiający na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych unieważnia postępowanie. 
 
Uzasadnienie: 
W prowadzonym postępowaniu w części 3 oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Informacja o odrzuceniu ofert: 
Zamawiający informuje, że odrzuca ofertę nr 2 złożoną przez PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O. na część nr 
3 
 
Uzasadnienie odrzucenia oferty:  
Zgodnie z regulacją zamieszczoną w art. 224 ust. 6 pkt. 5 ustawy PZP „Odrzuceniu jako oferta z rażąco 
niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym 
terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub 
kosztu.” 



 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu: „Dostawa nawozów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-04/2023 
 

 

 

 

S t r o n a  2 | 2 

 

 

 

W postępowaniu złożono: 2 oferty. 

  

Zamawiający informuje, że zawrze umowę nie wcześniej niż 9 marca 2023 roku. 
 
 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Kwota oferty brutto 

1.  
„BLENDING” Sp. z o. o. 

ul. Towarowa 1  
63-760 Zduny 

 

 
Zadanie 1 – 96,80 
Zadanie 2 – 96,40 

Zadanie 3 – bez oceny  
 
 

2. PHP AGRO-EFEKT SP. Z O.O. 
 

ul. Parkowa 14, 
 56-500 Syców 

 
Zadanie 1 – 100,00 
Zadanie 2 – 100,00 

Zadanie 3 – odrzucona 
 
 

 
 

Zamawiający udostępnił przed otwarciem ofert informację, że na sfinansowanie zamówienia 
zamierza przeznaczyć kwotę: 
 
CZĘŚĆ I: 
105 ton wapna pylistego 80% CaO - 183 750,00 zł 
CZĘŚĆ II: 
35 ton wapna granulowanego min 80% CaO - 61 250,00 zł 
CZĘŚĆ III: 
170 ton wapna pylistego 60% CaO - 161 500,00 zł 
CZĘŚĆ IV: 
25 ton wapna granulowanego min 60% CaO - 23 750,00 zł 

 
W postępowaniu cena oferty wykonawcy: „BLENDING” Sp. z o. o. ul. Towarowa 1  63-760 Zduny o 14 
% przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Zamówienia. 


